

05/02/2025

Rozwój, integracja i wspólne tworzenie ciekawych projektów - przyłącz się do projektu realizowanego przez GOK

Równać szanse to inicjatywa Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności wspierająca młodzież z małych miejscowości. Projekt wspiera młode osoby, oferując im szansę na rozwój i zdobywanie nowych doświadczeń, które poszerzą ich horyzonty i pozwolą na realizację swoich pasji.

Wielu młodych ludzi z małych miejscowości marzy o tym, by wprowadzić w życie swoje pomysły, ale często nie mają takiej możliwości. Program „Równać Szanse” stwarza ku temu doskonałą okazję. Jego celem jest wspieranie młodych osób w wieku 13-19 lat w realizacji projektów, które pomogą im zrealizować interesujące przedsięwzięcia oraz rozwinąć swoje mocne strony.

Uczestnicy projektu - we współpracy z GOK w Lipiu będą mieli możliwość pracy nad wybranymi przez siebie inicjatywami (np. tworzenie murali i graffiti, nagranie teledysku czy stworzenie animacji poklatkowej itd.).

Program będzie realizowany od maja do października 2025 roku, a jego sukces zależy od zaangażowania młodych ludzi. GOK na co najmniej 12 uczestników. Pula środków do wykorzystania w jednym przedsięwzięciu to 12 tysięcy złotych.

GOK przyjmuje zgłoszenia do 10 lutego 2025 roku - telefonicznie pod numerem 34 318 81 63, mejlowo: gok@goklipie.pl lub bezpośrednio w swojej siedzibie.

Pracownicy chętnie odpowiedzą na wszystkie pytania. Naprawdę warto dołączyć do tej wyjątkowej inicjatywy!

Uwaga, uwaga!

To świetny projekt!

Przyłącz się, aby razem z nami realizować projekt w ramach programu "Równać Szanse". To doskonała okazja dla młodych ludzi do realizacji swoich pomysłów i pasji.

Jeżeli jesteś w wieku 13-19 lat i masz głowę pełną pomysłów, to czekamy właśnie na Ciebie!

Celem projektu jest integrowanie i wspieranie młodych ludzi z małych społeczności lokalnych poprzez wspólne tworzenie różnorodnych inicjatyw - jak np. mural, teledysk, animacja poklatkowa i wiele wiele innych.

Projekt będzie realizowany od maja do października 2025 r.

Jeśli spełniasz wymogi wiekowe, dysponujesz wolnym czasem - **nie zwlekaj i przyłącz się do nas.**

Aby zrealizować projekt potrzebujemy co najmniej 12 uczestników.

Chcesz dowiedzieć się więcej - zadzwoń, napisz maila lub przyjdź bezpośrednio do GOK! Czekamy na Ciebie do 10 lutego!

mail: gok_lipie@o2.pl

telefon: 34 318 81 63



Autor:

Klaudia Kwarciak

- [Udostępnij: Facebook](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)

[Więcej aktualności](#)